医 対 第 ２ ３ ７ ９号

令 和 ４年 １月 ７日

各基幹型臨床研修病院

ご担当者 様

大阪府健康医療部保健医療室長

臨床研修医募集定員の決定方法に関する説明会の開催について

日頃は、本府健康医療行政の推進に御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年度に研修を開始する臨床研修医の募集に向けて、府内の各基幹型臨床研修病院に

係る募集定員の決定方法について下記のとおり説明会を開催いたしますので、御多忙中恐れ入ります

が、御出席くださるようお願いします。

なお、出欠については別紙「出欠確認票」により、１月２１日（金）までにメールにより御回答ください。

記

１ 日 時 令和４年２月７日（月） １３時００分～１５時００分（質疑応答を含む。）

２ 場 所 Web会議（Microsoft Teams) による開催

       ・次のＵＲＬより入室してください

https://teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_NTc0YjQ5NDktMDZmMi00MjdlLTk0YWQtODEwNDMzN

jE5NmRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-

42e5-aeba-d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%227ec2a7ac-a177-4c3b-99fd-

db263276775f%22%7d

３ その他  資料は後日メールにて参加申込者あてに通知します。

臨床研修に係る各種申請事務の担当者様に御出席いただくようお願いします。

        入出時は、「病院名」が分かるようにしていただき、ミュート設定にしてください。

        後日の配信予定はございません。

大阪府健康医療部保健医療室医療対策課

医療人材確保グループ 井口

 TEL：06-6944-6692（直通）

 FAX：06-6944-8227

 E-Mail：ishi-g01@gbox.pref.osaka.lg.jp

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTc0YjQ5NDktMDZmMi00MjdlLTk0YWQtODEwNDMzNjE5NmRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-42e5-aeba-d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%227ec2a7ac-a177-4c3b-99fd-db263276775f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTc0YjQ5NDktMDZmMi00MjdlLTk0YWQtODEwNDMzNjE5NmRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-42e5-aeba-d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%227ec2a7ac-a177-4c3b-99fd-db263276775f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTc0YjQ5NDktMDZmMi00MjdlLTk0YWQtODEwNDMzNjE5NmRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-42e5-aeba-d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%227ec2a7ac-a177-4c3b-99fd-db263276775f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTc0YjQ5NDktMDZmMi00MjdlLTk0YWQtODEwNDMzNjE5NmRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-42e5-aeba-d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%227ec2a7ac-a177-4c3b-99fd-db263276775f%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_NTc0YjQ5NDktMDZmMi00MjdlLTk0YWQtODEwNDMzNjE5NmRh%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ad43c111-023b-42e5-aeba-d42ea27e2062%22%2c%22Oid%22%3a%227ec2a7ac-a177-4c3b-99fd-db263276775f%22%7d